АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2023 № 3104

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 31.10.2018 № 2669

В  соответствии  со  статей  18  Федерального  закона  от  24.07.2007

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации»,  пунктом  3  Порядка формирования,  ведения  и  обязательного

опубликования  перечня  муниципального  имущества  города  Владимира,

подлежащего  предоставлению  во  владение  и  (или)  пользование

на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства

и  организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого

и  среднего  предпринимательства,  утвержденного  постановлением

администрации города Владимира от 05.09.2018 № 2143, постановляю:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города

Владимира от 31.10.2018 № 2669 «О новой редакции Перечня муниципального

имущества  города  Владимира,  подлежащего  предоставлению  во  владение

и  (или)  пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства,  признании  утратившими

силу  некоторых  муниципальных  правовых  актов  и  внесении  изменений

в  постановления  администрации  города  Владимира  от  21.06.2013  №  2223

и  от  27.04.2018  №  879»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями

администрации города Владимира от 12.04.2019 № 978, от 20.06.2019 № 1698,

от 17.10.2019 № 2767, от 06.12.2019 № 3289, от 04.03.2020 № 448, от 30.10.2020

№ 332,  от  11.05.2021 № 1065,  от 24.06.2021 № 1587,  от 25.08.2021 № 2158,

2

от  08.11.2021  №  2783,  от  16.12.2021  №  3217,  от  25.03.2022  №  1074,

от  25.05.2022  №  2138,  от  14.09.2022  №  4641,  от  11.10.2022 №  5186,

от 07.02.2023 № 513, от 22.02.2023 № 848), следующие изменения:

1.1.  Строки  11,  12,  38,  39,  53  изложить  в  новой  редакции  согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Строки 19, 41 исключить.

1.3.  Дополнить  строкой  76  согласно  приложению  №  2  к  настоящему

постановлению.

2.  Опубликовать  данное постановление на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов